

## Bæredygtighedsrelaterede investeringsoplysninger

Granahan Future Pathways Fund ("fonden")  
en underfond i  
Granahan Investment Funds plc ("virksomheden")

Udarbejdet af:  
Granahan Investment Management, Inc. ("investeringsforvalteren")

LEI-kode: L635400DM2S8WQVADS223

25. april 2023

Dette produkt har:

- Et bæredygtigt investeringsmål
- M/S-karakteristika

Ord og udtryk, der er defineret i tillægget til prospektet for virksomheden og vedrører fonden, har samme betydning, medmindre konteksten er en anden, når de anvendes i denne tekst.

### SAMMENFATNING

Granahan Future Pathways Fund ("**fonden**") fremmer visse miljømæssige eller sociale ("**M/S**") karakteristika, men har ikke et bæredygtigt investeringsmål.

Fondens investeringsmål er at søge kapitalvækst gennem investering i små og mellemstore virksomheder ("**SMID Cap**"), dynamiske og nye virksomheder i vækst, der gør en forskel eksternt ved at hjælpe enkeltpersoner, virksomheder eller regeringer med at nå deres bæredygtigheds mål.

De M/S-karakteristika, som fonden fremmer, omfatter, men er ikke begrænset til, miljømæssige karakteristika, som f.eks. ren energi eller reduktion af forurening, sociale karakteristika, som f.eks. bedre sundhedsresultater, samt ledelsesmæssige karakteristika, som f.eks. bestyrelsessammensætning.

Fondens investeringer udvælges med henblik på at fremme visse miljømæssige og sociale karakteristika. Fonden vil have en minimumsandel på 80 % af investeringer, der fremmer M/S-karakteristika. De 20 % af investeringer, der er medtaget under "**#2 Andre**", anvendes primært til likviditetsformål, og disse investeringer er ikke underlagt nogen miljømæssige eller sociale sikkerhedsforanstaltninger.

Fonden og investeringsforvalteren overvåger de miljømæssige, sociale og ledelsesmæssige faktorer på løbende basis ved brug af akkrediterede tredjepartssystemer, som f.eks. MSCI, samt gennem løbende møder med virksomhedsledelser og kontakt til konkurrenter, leverandører, kunder, analytikere og eksperter.

Fondens portefølje er knyttet til FN's verdensmål for bæredygtig udvikling, og fonden vil desuden ikke investere i de virksomheder, som efter Granahan Investment Management, Inc.'s ("**investeringsforvalteren**") kendskab af FN er blevet udelukket fra at deltage i FN's Global Compact. 100 % af udvælgelsen af værdipapirer skal mindst opfylde ét ud af fondens følgende seks målsætninger: Ren

energi, energieffektivitet, sundhedsresultater og -omkostninger, reduktion af forurening, social retfærdighed og lige muligheder, vand og fødevarer.

Fonden har ikke udpeget et særligt indeks som referencebenchmark med M/S-karakteristika.